



Kirjallisen menettelyn lopputulos
16.1.2024

ISF-rahaston 2021-2027 seurantakomitea kirjallisen menettelyn lopputulos

Hyvät ISF-seurantakomitean jäsenet ja varajäsenet (tiedoksi muille vastaanottajille), lähetämme alla seurantakomitean kirjallisen menettelyn 14.-22.12.2023 lopputuloksen.

Toimeenpanosuunnitelma 2024-2025 (liite 1)

Lain sisäasioiden rahastoista 2021-2027(1125/2021) mukaisesti seurantakomitean tehtävänä on osallistua rahaston ohjelman toimeenpanosuunnitelman valmisteluun, muuttamiseen, täytäntöönpanoon, seurantaan ja arviointiin. Sisäministeriö hyväksyy toimeenpanosuunnitelman. VN asetuksen sisäasioiden rahastoista (119/2022) 3§ mukaisesti hallintoviranomainen tarkastelee vuosittain rahaston toimeenpanosuunnitelman muuttamistarvetta ja kuulee tässä yhteydessä seurantakomiteaa. Seurantakomitean kokouksessa 12.10.2023 keskusteltiin toimeenpanosuunnitelman päivittämistarpeista. Seurantakomitealla oli mahdollisuus toimittaa kirjallisia kommentteja ja päivittämis ehdotuksia toimeenpanosuunnitelmaan 3.-17.11.2023. Tulli, oikeusministeriö, sisäministeriön poliisiosasto ja Poliisihallitus toimittivat kommentteja toimeenpanosuunnitelmaan. Hallintoviranomainen on tehnyt kokonaisharkinnan siitä, mitkä muutosehdotukset on otettu huomioon. Hallintoviranomainen on huomionnut esitetyt kommentit ohjelman ja rahaston asetuksen sallimissa rajoissa sekä ottanut huomioon jäljellä olevan rahoituksen riittävyyden.

Esitys: Asia merkitään käsitellyksi.

Päätös: Kirjallisessa menettelyssä oikeusministeriö toimitti toimeenpanosuunnitelmaan kommenttinsa. Toimeenpanosuunnitelmaan ei tehty muutoksia kommenttien perusteella. Kirjallisessa menettelyssä ei saatu muita kommentteja. Koska esitystä ei vastustettu määräaikaan mennessä, katsottiin se käsitellyksi.



Teknisen avun käyttösuunnitelma 2024 (liite 2)

Tekninen apu on täysimääräistä tukea, jolla katetaan hallintoviranomaiselle ja tarkastusviranomaiselle rahastojen toimeenpanosta aiheutuvat kustannukset. Hallintoviranomainen päättää vuosittain seurantakomiteaa kuultuaan teknisen avun käyttöä koskevasta suunnitelmasta ja antaa seurantakomitealle katsauksen teknisen avun käytöstä.

Esitys: Asia merkitään käsitellyksi.

Päätös: Esitykseen ei saatu kommentteja. Asia merkittiin käsitellyksi.

Edellisen kokouksen pöytäkirja (liite 3)

Toimitetaan 12.10.2023 järjestetyn seurantakomitean pöytäkirja hyväksyttäväksi.

Esitys: Hyväksytään pöytäkirja.

Päätös: Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin.

Lähetämme seurantakomitealle hyväksytyyn toimeenpanosuunnitelman 2024-2025 sen jälkeen, kun se on allekirjoitettu.